
РАСПИСАНИЕ ОСЕННЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2022-2023 учебного года

IІ курс

заочная форма обучения 

МДИ-II
Ауд

.
МСИ-II Ауд. ЗМБАС-II Ауд. МДАХ-II Ауд. ЗМАП-II Ауд. ЗМНП-II Ауд. ЗМЭДП-II Ауд. ЗМИЭ-II Ауд. ЗМЗР-II Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Физика звука преп. 
Эссельбах Р.В.

А5/4

Сценическая речь преп. Олейникова М.В.

История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я.

Физика звука преп. 
Эссельбах Р.В.

Инструментоведе
ние и 

оркестровка 
преп. Нестерова 

И.А.

208/
1

А5/4

16.25-
17.50

6

А5/4

14.50-
16.15

5

Физика звука преп. 
Эссельбах Р.В.

Физика звука преп. 
Эссельбах Р.В.

А5/4
11.40-
13.05

3

Лекция Этнология преп. Прокопенко Д.С. https://t.me/ki_mo_n

Лекция Русская литература доц. Пустовит В.Ю. https://t.me/+rf2yf44NfPQ2NDNi

л/з/4

л/з/4

Семинар Этнология преп. Прокопенко Д.С.

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 1

6
.1

0
.2

0
2
2

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

Сценическая речь преп. Олейникова М.В.

 
КЗ/4 

Основы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л.

110
/1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

Хоровой класс 
доц. Кротько Т.А.

110
/1

Итальянский язык 
проф. Унукович 

В.В.

310
/1

308/
1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110
/1

А5/4

302
/1

Музыкальная 
литература 

преп.Ветров Н.М.
207/1

Основы 
вокальной 

методики доц. 
Черникова С.В.

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 
инструменте 
преп. Колосов 

И.А.

Музыкальная 
литература 

преп.Ветров Н.М.

2-
05./

5

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 
инструменте 
преп. Колосов 

И.А.

104/
1

Фольклористика 
преп. Деба С.В.

102
/1

Основы 
вокальной 

методики доц. 
Черникова С.В.

308
/1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

Теория вероятности 
и математическая 
статистика преп. 

Эссельбах Р.В.

Итальянский язык 
проф. Унукович 

В.В.
207/1

102
/1

Основы 
вокальной 

методики доц. 
Черникова С.В.

215/2

3-
30(3)/

5

Средства 
звукозаписи доц. 

Колосов В.Л.

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

110
/1

207/
1

л/з/4

л/з/4

Теоретические 
основы 

электротехники 
доц. Комиссаренко 

А.И.

1-
25./

5

Лекция БЖД доц. Бугаев В.А. https://t.me/+eMUtBn6N3Pc3MDUy

Лекция История культуры Средних веков преп. Сидоркина Е.В.

Лекция История культуры Востока доц. Ирдиненко Е.А.

110
/1

1-
25./

5

102
/1

Основы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л.

А5/4

104/
1

Методика 
преподавания 

игры на 
спец.инструменте 
Проф. Петрик В.В.

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 

инструменте ст. 
преп. Ковальчук 

А.В.

Инструментоведен
ие проф. Йовса 

С.Н.

119
/1

Инструментоведен
ие проф. Йовса 

С.Н.

119
/1

Полифония преп. Деба С.В.

л/з/4

207/
1

Теоретические 
основы 

электротехники 
доц. Комиссаренко 

А.И.

л/з/4

215/2

Факультет музыкального искусства

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 
инструменте 

доц. Смирнова 
И.И.

237/
1

119
/1

215/2

Теоретические 
основы 

электротехники 
доц. Комиссаренко 

А.И.

208/
1

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 
инструменте 

доц. Смирнова 
И.И.

237/
1
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5

14.50-
16.15

5

13.15-
14.40

3

4

16.25-
17.50

6

Инструментоведен
ие проф. Йовса 

С.Н.

118
/1

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

3 История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я.

П
а
р
а

4

13.15-
14.40

4

16.25-
17.50

6

14.50-
16.15

1

18.00-
19.25

13.15-
14.40

2

18.00-
19.25

14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

13.15-
14.40

1

232/
1

4

С
р
е
д

а
 1

9
.1

0
.2

0
2
2

5

3

Инструментовка 
и аранжировка 
преп. Ковалева 

А.Г.

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 

инструменте ст. 
преп. Ковальчук 

А.В.

118
/1

11.40-
13.05

005/4
Средства 

звукозаписи доц. 
Колосов В.Л.

2-
14./

5

Вокальный 
ансамбль преп. 

Петрова Е.А.

Лекция БЖД доц. Бугаев В.А. https://t.me/+eMUtBn6N3Pc3MDUy

Хоровой класс 
доц. Кротько Т.А.

110
/1

7

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золотарева 

И.Ф.  

16.25-
17.50

6

8.00 - 
9.25

2

Основы 
электроакустики 
доц. Колосов В.Л.

А5/4

Средства 
звукозаписи доц. 

Колосов В.Л.
А5/4

005/4

История вокального исполнительского 
искусства преп. Семенова С.А.

Гармония преп. Ковалева А.Г. 208/1

005/4

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовскоого"                                                          

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2022 года



11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

404/4

Семинар Психология доц. Мазаненко О.М.

Семинар История культуры Востока доц. Ирдиненко Е.А.

Иностранный язык преп. Данькова О.Н.

Теория вероятности 
и математическая 
статистика преп. 

Эссельбах Р.В.

Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

л/з/4

А5/4

Теория вероятности 
и математическая 
статистика преп. 

Эссельбах Р.В.

А5/4

Семинар БЖД доц. Бугаев В.А.

Методика 
преподавания 

игры на 
спец.инструменте 
Проф. Петрик В.В.

232/
1

110
/1

308/
1

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 
инструменте 
преп. Колосов 

И.А.

104/
1

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

 Семинар История культуры Средних веков преп. Сидоркина Е.В.

л/з/4

Хороведение доц. 
Кротько Т.А.

Теория вероятности 
и математическая 
статистика преп. 

Эссельбах Р.В.

А5/4

404/4

308/1

А5/4

404/4

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Тетянников Н.Н.

3-
30(3)/

5

404/4

Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

Звукорежиссура 
доц. Колосов В.Л.

Сольфеджио преп. Ковалева А.Г.

3-
30(4
)/5

110
/1

6
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13.15-
14.40
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8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

3

13.15-
14.40

11.40-
13.05

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

6

13.15-
14.40

16.25-
17.50

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

5
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6

3

14.50-
16.15

5
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13.05
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16.15
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А5/4

208/1Полифония ст. преп. Деба С.В.

208/
1

4

Методика 
преподавания 

игры на 
специальном 

инструменте ст. 
преп. Ковальчук 

А.В.

118
/1

Инструментовка 
и аранжировка 
преп. Ковалева 

А.Г.

3

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

2

1

11.40-
13.05

16.25-
17.50

6

14.50-
16.15

208/1

110
/1

Лекция Психология доц. Мазаненко О.М.

Хоровой класс 
доц. Кротько Т.А.

1

4

История мировой музыки преп. Нестерова И.А.

Постановка 
концертного 
номера преп. 

Тетянников Н.Н.

Зачет БЖД доц. Бугаев В.А.

3-
30(4
)/5

А5/4

Лекция Философия проф. Филиппов В.Л.

А5/4

Теория вероятности 
и математическая 
статистика преп. 

Эссельбах Р.В.

Теория вероятности 
и математическая 
статистика преп. 

Эссельбах Р.В.

А5/4

Сольфеджио преп. Ковалева А.Г.


